
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «12» вересня 2025 року №237/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2025 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16017647 1526382 Демчук Катерина Василівна
55727715 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013265 Економіка 121,451

2 16022782 1526382 Звіряка Денис Ігорович
52989919 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0044733 Економіка 140,050

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16031931 1458169 Балакірєва Діана Романівна
52976306 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0293691 Облік і 
оподаткування

158,600

2 16028728 1458169 Задоінко Віталій Сергійович
40201224 HP 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,765

3 16027434 1458169 Мельник Дмитро Євгенович
53676085 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0147766 Облік і 
оподаткування

149,150

2



4 16018899 1458169 Муравська Руслана Олегівна
28700220 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0169995 Облік і 
оподаткування

121,137

5 16028742 1458169 Сириця Іван Сергійович
50129179 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,765

6 16018435 1458169 Танасійчук Іван Васильович
55483218 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305630 Облік і 
оподаткування

122,353

7 16028716 1458169 Філіпович Юрій Вікторович
12612586 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,765

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16028701 1541661 Дзіняк Євгеній Сергійович
48840979 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,529

2 16028752 1541661 Пирко Павло Миколайович
55682435 CK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,804

3 16028820 1541661 Сальський Роман Сергійович
12856388 KX 01.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,529

4



4 16019833 1541661 Симчук Яна Романівна
55156025 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187395 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,333

5 16028793 1541661 Стойка Володимир Артемович
50079367 CK 12.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,157

6 16040709 1541661 Філінюк Софія Ігорівна
55694009 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304169 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,462

7 16018594 1541661 Шахов Ігор Васильович
49144118 HP 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164,074

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027452 1458188 Горєв Олег Анатолійович
22207700 XE 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

2 16027346 1458188 Євков Марк Ігорович
46173375 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

3 16032719 1458188 Коваль Олександра Олександрівна
54417331 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106038 Менеджмент 143,963

4 16027359 1458188 Корсун Олег Леонідович
42604478 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

6



5 16027348 1458188 Лавицький Олександр Віталійович
46200825 EH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

6 16027351 1458188 Лук`янов Олександр Петрович
44090775 KC 29.03.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,216

7 16027365 1458188 Мельник Ярослав Олегович
37931612 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

8 16027392 1458188 Палаш Руслан Вікторович
36002772 XM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

9 16027406 1458188 Пензар Дмитро Семенович
44600357 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

10 16025090 1458188 Пигуля Анастасія Вікторівна
54644421 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278991 Менеджмент 185,111

11 16027385 1458188 Полянко Валерій Михайлович
15218969 AK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

12 16020175 1458188 Порхун Ольга Анатоліївна
46076948 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0033068 Менеджмент 130,731

13 16027382 1458188 Слюсар Володимир Олексійович
15050320 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 132,902

14 16027502 1458188 Строга Сніжана Володимирівна
560184 C 16.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 133,490

15 16027430 1458188 Тарнавський Андрій Ярославович
48054671 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,765

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16022546 1466784 Желізняк Діана Русланівна
55153369 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186075 Маркетинг 125,725

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16020074 1455981 Бочаров Олександр Анатолійович
16917252 KB 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 170,286

2 16020069 1455981 Рубан Віктор Валерійович
35762215 MK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 140,000

3 16020687 1455981 Чернишенко Анастасія Олександрівна
55155771 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132396 Харчові технології 126,643

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16021137 1482123 Вівтюк Дмитро Васильович
54473222 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159540 Садівництво та 
виноградарство

130,154

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025713 1443215 Іваненко Антон Анатолійович
24696568 XE 26.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 143,200

2 16025684 1443215 Козловський Олександр Михайлович
42124163 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 172,467

3 16018490 1443215 Костенко Богдан Юрійович
55714408 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111618 Агрономія 134,929

4 16035738 1443215 Сердюк Вячеслав Володимирови
ч

42493401 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 100,000

11



5 16032488 1443215 Стьожка Максим Олександрович
53025609 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0026162 Агрономія 148,400

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035193 1462581 Гричок Микола Леонідович
000996 MH 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0226520 Лісове 
господарство

117,467

2 16029638 1462581 Мельниченко Андрій Михайлович
21514497 KC 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

171,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027490 1458317 Воробей Дмитро Дмитрович
50571432 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 159,267

2 16027498 1458317 Кулик Владислав Олександрович
49130383 EP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 143,800

3 16020130 1458317 Мировський Денис Русланович
55604358 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 172,733

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 237/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16030350 1454175 Савченко Микола Миколайович
30357410 AH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальне 
забезпечення

140,000

15


